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     FRC高精度高压测量仪是我厂新世纪推出的最新产品，产品由分压器、多值千伏表及专用电缆组成。主要用于现场交、直流高压测量，是取代静电电压表的最佳直读高压测量设备。

主要特点：

1.  分压器采用高精度电阻、电容组合件、特种工艺灌封， 干式密封,不存在漏油问题。

2.  输入阻抗高，降低了测试电流，功耗小，使产品体小质轻，性能稳定，测量精度高。

3.  分压器、多值千伏表及专用电缆全部放在一个铝合金箱内，安全可靠，便于携带和使用。

4.  多值千伏表可直读直流、交流峰值、真有效值、峰值/√2 等电压值。

主要技术指标：

精  度：   DC：±（1.0% + 1个字）

AC: ± (1.0% + 1个字)

 2、  分压比：  200KV以下 :   1000：1

200KV以上(含200KV) :  10000: 1

3、绝缘强度试验：1.1倍额定电压无闪络或击穿。

使用环境：

温度：0℃--40℃

湿度：25℃时不大于85%

产品规格及外形尺寸:

	型  号
	测量范围（KV）
	外形尺寸(mm)
	重量（Kg）

	
	AC
	DC
	
	

	FRC-50
	50
	70
	180 × 180 × 465
	 4.5  

	FRC-100
	100
	140
	180 × 180 × 740
	  6

	FRC-150
	150
	180
	225 × 225 × 880
	  12

	FRC-200
	200
	250
	225 × 225 × 1100
	  15

	FRC-300
	300
	300
	225 × 225 × 1560
	  25

	另可按用户特殊要求生产各种规格(300KV以上)的高压测量器.


使用方法:

1.打开箱子上盖的锁扣,箱盖内装有多值千伏表，再将箱子下端的锁扣打开，提起箱体中间部分,分压器直接固定在箱子底部。

2.先将地线与分压器底盘上的接地柱连接牢固,再将专用电缆的Q9插头一端接在分压器上,另一端接在多值千伏表上.

3.将被试品与分压器均压环顶端的螺栓连接牢固.

4.检查接线无误,严守操作距离,分压器应放在距离操作人员大约两米外，多值千伏表可放在操作人员附近，便于读数，然后即可进行测量.

5.多值千伏表读数单位为“KV”,首先按下电源键,然后同时按下“DC直流”键,显示直流电压值；按下“AC峰值”键,显示交流峰值；按下“AC真有效值”键,显示交流真有效值，（一般读取交流数据就用这一档）；按下“AC峰值/√2”键,显示峰值/√2电压值.　

6.当多值千伏表的左上角显示“←”时,说明9V电池即将没电,

应尽快更换.以免影响读数的准确性.

六.注意事项

试验现场不得有杂物,以免影响测量精度.

地线必须连接牢固,操作必须确保安全距离.

试验完毕必须充分放电,表头显示“0”后试验人员才能进入现场.

严禁超过额定电压使用.

保证设备表面清洁,存放在阴凉干燥处.  

七.计量校对

    如本仪器需要计量校对时,先松开多值千伏表面板上的固紧镙钉,调整请参考图一及图二:
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校对直流电压值:先调零,调图一中的电位器“5”,然后校准,调图二中的电位器“1”.

校对交流真有效值:先调零,调图二中的电位器“6”,然后校准,调电位器“2”.

校对交流峰值:先调零,调电位器“7”,然后校准,调电位器“3”.

校对交流峰值/√2 : 先调零,调电位器“8”,然后校准,调电位器“4”.

单节校对如上述.双节校对时,比较复杂,建议发回厂家校准.

八. 产品配套表

FRC高精度高压测量仪

	序号
	名    称
	数 量
	单  位
	备     注

	1
	包装箱
	1
	个
	

	2
	分压器
	1
	节
	

	3
	专用电缆
	1
	根
	

	4
	多值千伏表
	1
	块
	

	5
	说明书
	1
	份
	

	6
	合格证
	1
	份
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